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0978Broj izveštaja:
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Granična

Fond za zaštitu životne sredine Vršac, Trg Pobede br. 1
vazduh ambijenta

Vršac- Skupština Opštine
85

Vršac- Skupština Opštine

35 85

50

čestice, PM10 (mg/m3)

Sumpordioksid (mg/m3)

50

<8

50

19
125

27

85

<
16 50

31.08.2013 17
0:00

A7066

Napomene:

Azotdioksid (mg/m3)

Merno mesto: A7055

0:00
A7067

1 Datum i vreme uzorkovanja odnose se na početak uzorkovanja
NA Odrednica uz oznaku metode koja označava neakreditovanu metodu

 
*  Uzorkovanje nije postavljeno iz tehničkih razloga

03.09.2013
               Analitičar:
Datum završetka ispitivanja:

Šef Odseka za ispitivanje vazduha:

IZVEŠTAJ O ISPITIVANJU VAZDUHA

Izmerena 

12

Podnosilac zahteva:

A7056

Izdanje 3, Izveštaj se može reprodukovati isključivo u celosti Strana 1/1

vrednost
125

5018
<8

ID broj 
uzorka vrednost

Vrsta uzorka:

Podaci o uzorku Oznaka 
metode

Vršac- Skupština Opštine
17

A7052

125

A7058
A7064

Čađ (mg/m3)
Azotdioksid (mg/m3)

A7051

Čađ (mg/m3)
Azotdioksid (mg/m3)

A7057

Sumpordioksid (mg/m3)

18 50
<8 125Sumpordioksid (mg/m3)

Čađ (mg/m3)

Vršac- Skupština Opštine
28.08.2013
0:00

Merno mesto:

Vršac- Skupština Opštine

Sumpordioksid (mg/m3)

29.08.2013
0:00

Merno mesto:

A7063
*

A7060

A7059
A7065

A7053

Čađ (mg/m3)
Azotdioksid (mg/m3) 15 85
Suspendovane 

125

18 85

Merno mesto: A7054

30.08.2013
0:00

50
Sumpordioksid (mg/m3)
Čađ (mg/m3)

01.09.2013
A7061

85

<8

Parametar

Vršac- Skupština Opštine
Merno mesto:

A7062

A7050 Sumpordioksid (mg/m3)
Čađ (mg/m3)

27.08.2013 Azotdioksid (mg/m3)

125

Azotdioksid (mg/m3) 13
16

0:00

Merno mesto:

OBR-072
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